
Zarządzenie Nr  5g  /2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4' ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 
70, poz. 473 ze zm.) Wójt Gminy Tuczępy zarządza, co następuje: 

Powołuje się  Gminną  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

- Sekretarz Gminy 	 - Przewodniczący 
- Dyrektor Gminazjum 	- W-ce Przewodniczący 

im. Józefa Piłsudskiego 
w Jarosławicach 

- Kierownik Gminnego Ośrodka - członek 
Zdrowia w Tuczępach 

- Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuczępach - członek 

- Dzielnicowy Posterunku Policji - członek 

- Pełnomocnik ds. profilaktyki 	- członek 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii w Urzędzie Gminy w Tuczępach 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473 ze zm.) oraz z innych przepisów. 

Członkowie Komisji sprawują  swoją  funkcję  do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2011 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 3 stycznia 2011 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓIT 1INY 

mgr A,  
:ł‚ 

. irriCaciinarek 

(24 

Stanisława Stolarska 
Artur Kański 

Zbigniew Zioło 

Maria Irla 

Mariusz Więckowslci 

Jarosław Żak 


	00000001

